
.".: ;s.
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA

NAČELNIK

KLASA: 350-02/19-01/01

URBROJ: 2211/03-20-20

Trgovišće, 22.09.2020.

temeljem članka 95, stavak (2), Zakona o prostomom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/1 9) i članka
40 Statuta Općine Hrašćina (Službeniglasnik Krapinsko-zagorske županije br. 18/09, 11/13, 10/18, 15/20),
načelnik Općine HRAŠĆINA dana 22.09.2020. godine, donosi:

ZAKLJUČAK

o utvrđivanju prijedloga Ill. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Općine Hrašćina

za javnu raspravu

Temeljem dostavljenog Nacrta prijedlogaIll. Izmjena i dopuna Prostomog plana uređenja Općine Hrašćina (u
nastavku Prijedlog plana) utvrđujem Prijedlog plana za javnu raspravui upućujem ga na javnu raspravu i uvid.

lI.

Za objavui provođenje javne rasprave ovlašćuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Hrašćina.

II.

Trajanje javne rasprave, mjesto i vrijeme održavanja javnog izlaganja o Prijedlogu plana, mjesto i vrijeme
mogućnosti uvida u Prijedlog plana te način sudjelovanja fizičkih i pravnih osoba u javnoj raspravibit će utvrđen u
obavijesti o javnoj raspravikoja ćebiti objavljena na način propisan člankom 96. Zakona o prostomom uređenju.

IV.

Javnopravna tijela s pravnim interesom na području Općine Hrašćina, a navedena u Odlucio izradi Plana,biti će
obaviještena o održavanju javne rasprave posebnom obavijesti o javnoj raspravi temeljem članka 97. Zakona o
prostomom uređenju.

V.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.


